
UCHWAŁA NR XL/221/21 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie                                                                                  47 999 372,19 zł  
z tego:  
1)  dochody bieżące                  41 216 482,87 zł  
2)  dochody majątkowe                                                                                  6 782 889,32 zł  
2. Wydatki budżetu w kwocie                                                                        56 372 257,50 zł  
z tego:  
1)  wydatki bieżące                                                                                                39 899 290,85 zł  
2)  wydatki majątkowe                                                                                        16 472 966,65 zł  

§4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie                                    -            8 372 885,31 
zł  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  
1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych              6 367 027,36 zł  
2)  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                                                                              

                447 700,77 zł  

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

             1 296 390,00 zł  

4) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  

                261 767,18 zł  

§5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:  
1)  przychody                                                                                                                10 249 324,47 zł  
2)  rozchody              1 876 439,16 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AF32F1-ABD6-418A-B5CB-645D7579D47D. podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Świeszyno. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AF32F1-ABD6-418A-B5CB-645D7579D47D. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 709 950,00 3 989 950,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 886 150,00 2 166 150,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

1 886 150,00 2 156 150,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 8 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 2 000,00

47 719 372,19 47 999 372,19

ZMIANY DOCHODÓW

2 000,00

Razem: 280 000,00

90002 280 000,00

270 000,00

8 000,00

Rozdział Zmiana

280 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/221/21

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 13 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AF32F1-ABD6-418A-B5CB-645D7579D47D. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 689 115,73 3 969 115,73

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 951 887,97 2 231 887,97

4300 Zakup usług pozostałych 1 793 299,97 2 073 299,97

56 092 257,50 56 372 257,50

90002 280 000,00

280 000,00

Razem: 280 000,00

ZMIANY WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

280 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/221/21

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 13 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AF32F1-ABD6-418A-B5CB-645D7579D47D. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

ZMIANY DOCHODÓW

Zwiększa się dochody gminy o łączną kwotę 280.000,00, w tym

·z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 270.000,00 zł

·z tytułu zwrotu kosztów egzekucyjnych i kosztów upomnień poniesionych na egzekucję opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 8.000,00 zł

·z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
2.000,00 zł

Planowane zwiększenie dochodów z opłaty za gospodarowanie odpadami wynika ze wzrostu
liczby mieszkańców oraz przeprowadzanych weryfikacji deklaracji pod kątem ilości zgłoszonych
osób.

ZMIANY WYDATKÓW

Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 280.000,00 zł na koszty zagospodarowania odpadów
komunalnych. W przeprowadzonym postępowaniu przetargowym wpłynęła tylko jedna oferta na
zagospodarowanie odpadów komunalnych na kwotę 642.349,04 zł. Obowiązująca umowa na
zagospodarowanie odpadów kończy się 12.05.2021 r. Środki zabezpieczone w budżecie do
końca roku 2021 na to zadanie wynoszą 327.059,97 zł Według szacowanej ilości odpadów
podlegających zagospodarowaniu w regionalnej instalacji przetwarzania odpadów konieczne jest
zwiększenie wydatków na ten cel.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AF32F1-ABD6-418A-B5CB-645D7579D47D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

